

Tuunaisen sukuseuran hallituksen kokouksesta Palojoella 28.02.2009.

Olavi Hyvönen

Jo perinteiseksi muodostuneen tavan mukaan kirjoitan pienen kertomuksen kokousmatkasta. Tämä kirjoittamisen perinne on tullut luonnollisena seurauksena siitä, että Tuunaisen sukuseuralla on kotisivut tietokoneella internetissä.

Helmikuun viimeisenä päivänä aurinko paistoi silmiin ja suola lensi tuulilasiin kun ajoimme moottoritietä Tampereelta kohti Nurmijärveä ja Palojokea. Mutta eihän nykyään tarvitse paljoa nähdäkään autolla ajaessa kun navigaattori neuvoo suunnan.

Täällä kertaa autonokka näytti sihteerimme Kirsi Kirveen kotitaloa kohti. Kun käännyimme moottoritieltä Palojoelle päin, saimme nauttia vielä kauniista maalaismaisemastakin. Pienempi tie vei läpi vanhojen kulttuuriseutujen (Aleksis Kiven syntymäseutu). Valkoisten peltomaisemien ja pienen metsikön jälkeen tulimme punaisen talon pihaan. Ovessa luki: Kirves. Olimme perillä.



Hallitus; Sihteerit Kirsi Kirves, Päivi Aurevuo-Riipinen, rahastonhoitaja Terttu Koski, Ari Mikkilä ja Markku Tuunainen olikin paikalla, ainoastaan puheenjohtaja Juha Tuunainen ei päässyt tulemaan, joten varapuheenjohtaja Olavi Hyvönen (kirjoittaja) toimi puheenjohtajana.

Mutta eihän karjalaisilla perintökijöillä varustetut ihmiset ennen syömistä kokousta ala pitämään. Emäntä kutsuikin runsaaseen ruokapöytään. Seuraksemme saimme Irma Pentinmäen ja talon isännän Joukon. Tarkastimme, että piiraatkin olivat pöydässä ja aloimme syömään. Talon koirakin ilmoittautui nälkäisten joukkoon ja sai osansa antimista. Pikakuulumiset rupateltiin ja ruoka maittoi. Ruoka oli herkullista.

Pullein vatsoin siirryimme sitten olohuoneeseen kokousta pitämään.



Oli paljon asioita joita olimme jo sähköpostiviestein selvittäneet. Totesimme, että on tärkeää kokoontua silloin tällöin yhteen muutenkin kuin seurustelemaan. Jotenkin asiat tulevat valmiimmiksi, tai ainakin etenevät paremmin.

Nytkin oli keskeneräisiä, mutta edellisestä kokouksesta kuitenkin edenneitä asioita. Niitä vietiinkin sitten päätökseen tai ainakin uusin eväin eteenpäin. Kun ollaan yhdessä saamme tietoa toisiltamme.

Sukuseuran kotisivut vaativat jatkuvaa kehitystä. Nyt kun uusi hoitaja Teemu Tuunainen on niitä ylläpitämässä, löytyy uusia näkökulmia ja tietoa.

Sukuvaakuna- asia oli taas esillä. Nyt oli paljon enemmän tietoa ja näkemystäkin kaikilla. Kysymys on kuitenkin heraldiikasta ja kunkin omista näkemyksistä, joissa kuitenkin on koko ajan pidettävä mielessä Tuunaisen suvun historia. Melko yhteneväisillä mielillä, ilman sarvia ja , asia menee eteenpäin kuitenkin ja on lähiaikoina todennäköisesti valmis. Rahaakin siihen löytyy.



Karjalanmatka siirtyi ensi kevääseen kun lähtijöitä oli ilmoittautunut niin vähän.

Markku ja Ari olivat tehneet hienoja kartta- ja linkkiselvityksiä rajan taakse jääneistä tiloista. Ne toimivat hyvänä opastuksena Karjalassa kävijöille. Irmalta saimme tarkennusta joihinkin asioihin.





Kahvittelun jälkeen napsittiin kuvia hallituksen jäsenistä.
Ne laitetaan suvun kotisivuille lyhyen esittelyn oheen. Näin tulemme tutummaksi kaikille Tuunaisille.
Kolme tuntia kokoustimme leppeässä hengessä, välillä juttu karkaili mukavasti vähän sivuitsekin.
Kun asiat oli käsitelty ja emäntä kiiteltty, lähdimme palailemaan eri suuntiin kotia kohti.

Hyvää keväänjatkoa ja kaunista kesää kaikille Tuunaisille hallitukselta !!